

Erhvervsstyrelsen

1342 ApS

***Nystedvej 32
4930 Maribo***

CVR-nr. 38550985

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/1 2024

Jørn Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

1342 ApS
Nystedvej 32
4930 Maribo

Telefon: 54 76 13 07
E-mail: info@jau2.com

CVR-nr.: 38 55 09 85
Stiftet: 27. marts 2017
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 544

Direktion

Jørn Jørgensen

Revisor

Buch & Nørgaard A/S
Kleins Vej 7
4930 Maribo

Ejerforhold

Jørn Jørgensen, Nystedvej 32, 4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, samt investering af opsparet kapital og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 1342 ApS er forbedret i forhold til det seneste år, hvilket bl.a. skyldes et forbedret overskud af datterselskabet. Endvidere er der afhændet 50% af kapitalandelene i datterselskab til en pris over bogført værdi, hvilket har medført en avance på dette.

Resultatet for året, der sluttede, anses således for at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-8.125	-7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-1
DRIFTSRESULTAT	-8.125	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	32
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	269.261	0
Andre finansielle omkostninger	-1.632	0
RESULTAT FØR SKAT	259.504	24
Skat af årets resultat	0	2
ÅRETS RESULTAT	259.504	26
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	86.040	32
Overført resultat	173.464	-6
DISPONERET I ALT	259.504	26

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.818
Kapitalandele i kapitalinteresser	397.818	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.790.057	0
Finansielle anlægsaktiver	2.187.875	2.442
ANLÆGSAKTIVER	2.187.875	2.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6
Andre tilgodehavender	495.000	0
Tilgodehavender	495.000	6
OMSÆTNINGSAKTIVER	495.000	6
AKTIVER	2.682.875	2.448

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	255.638	170
Overført resultat	2.188.047	2.014
EGENKAPITAL	2.643.685	2.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7
Selskabsskat	2.114	35
Anden gæld	2.201	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	27.750	22
Kortfristede gældsforpligtelser	39.190	64
GÆLDSFORPLIGTELSE	39.190	64
PASSIVER	2.682.875	2.448

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	169.598	138
Årets bevægelse, resultatdisponering	86.040	32
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	255.638	170
Overført resultat, primo	2.014.583	2.020
Årets resultat	173.464	-6
Overført resultat ultimo.....	2.188.047	2.014
EGENKAPITAL	2.643.685	2.384

NOTER

	2023	2022
		kr. 1000

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.